Uchwała Nr 57/ X  /2008

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 19 listopada 2008r

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2008.


Na podst. art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze  zm.)  oraz art. 165 ust.1 i 2 i art. 184 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach publicznych ( Dz. U. 

 Nr 249, poz. 2104 ze zm.) u c h w a l a  się, co następuje:

§ 1.

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych


                  127.724,-
w tym;

Dz. 600 – transport i łączność





                       2.900,-

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne




                       2.900,-

§ 0690 – wpływy z różnych opłat






           2.900,-
Dz. 700 – gospodarka mieszkaniowa




                            70,-

Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami


                            70,-

§ 0490 – wpływy z innych lokalnych opłat pobier przez jst na …



     70,-

Dz. 750 – Administracja publiczna




                       1.500,-

Rozdz. 75023 – urzędy gmin





                                   1.500,-

§ 0690 – wpływy z różnych opłat



                                               1.500,-

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych


jednostek nieposiadających osobow prawnej oraz 


wydatki związane z ich poborem




                      116.291,-

Rozdz. 75601 – wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 


     130,-
§ 0910 – odsetki od nieterminowych wpłat z tyt podatków i opłat

                             130,-

rozdz. 75615 – wpływy z pod rolnego, pod leśnego, pod od czyn cywilnopr…                      257,-

§ 0500 – podatek od czynności cywilnoprawnych




                 257,-

Rozdz. 75616 - wpływy z pod rolnego, pod leśnego, pod od spadków i darow. …
60.800,-

§ 0360 – podatek od spadków i darowizn






25.000,-

§ 0500 - podatek od czynności cywilnoprawnych   





30.000,-

§ 0910 - odsetki od nieterminowych wpłat z tyt podatków i opłat



  5.800,-

Rozdz. 75618
 -  wpływy z innych opłat stan dochody jst na podst ustaw

            17.104,-
§ 0480 – wpływy z opłat za wydaw zezw na sprzed alkoholu


            17.104,-

Rozdz. 75621 – udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
38.000,-

§ 0020 – podatek dochodowy od osób prawnych





38.000,-



Dz. 758 – różne rozliczenia







          1.815,-

Rozdz. 75814 – różne rozliczenia finansowe



   
          1.815,-
§ 0920 – pozostałe odsetki







          1.815,-

Dz. 801 – Oświata i wychowanie





                           41,-

Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe






                41,-
§ 0830 – wpływy z usług







                41,- 

Dz. 852 – Pomoc społeczna






            3.007,-

Rozdz. 85212 – św. rodzinne, zal. alimentacyjna oraz składki na ….                        407,-
§ 2360 – dochody jst zw z realizacją zadań z zakresu adm rząd. …

   407,-

Rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej





2.600,-
§ 0690 – wpływy z różnych opłat                                                                             2.000,-

§ 0830 – wpływy z usług
                                                                                      600,-
Dz. 926 – Kultura fizyczna i sport






 2.100,-

Rozdz. 92604 – instytucje kultury fizycznej





 2.100,-

§ 0830 – wpływy z usług







 2.100,-

§ 2.

Podstawą zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 127.724,-zł są środki ;wypracowane ponad wielkości zaplanowane w budżecie .

§ 3.

Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych 


      127.724,-

w tym :

Dz. 750 – administracja publiczna





          3.000,-

Rozdz. 75075 – promocja jednostek samorządu terytor


          3.000,-

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia



                      1.000,-


§ 4300 – zakup usług pozostałych



                                  2.000,-

Dz. 757 – Obsługa długu publicznego




         40.000,-
Rozdz. 75702 – obsł pap wartość, kredytów i pożyczek jst                                  40.000,-

§ 8070 – odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartość, 

kredytów i pożyczek oraz in. instrum finansowych zw z obsł długu        40.000,-

Dz. 801 – Oświata i wychowanie





     60.000,-
Rozdz. 80110 – gimnazja

                                                                60.000,-
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników



     30.000,-

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia




       4.000,-

§ 4260 – zakup energii






     23.000,-

§ 4300 – zakup usług pozostałych                                                                      3.000,-

851 – Ochrona zdrowia






     17.104,-

Rozdz. 85154 –   przeciwdziałanie alkoholizmowi



     17.104,-
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia




       7.104,-

§ 4300 – zakup usług pozostałych 





     10.000,-
           
Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

      7.620,-

Rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg


                  7.620,-
§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia



                  7.620,-

§ 4.

Dokonuje się przeniesienia w planie:

-  dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

-  wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5.

W uchwale nr 2/I/08 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 17 stycznia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2008r dokonuje się zmian:

1) Załącznik nr 3a – Zadania inwestycyjne roczne w 2008r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały,

2) Załącznik nr 8 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4,

3) Załącznik nr 12 – Dotacje celowe - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały,

4) Załącznik nr 11 – Dotacje podmiotowe w 2008r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 7.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 8.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Janusz Mik

        Załącznik nr 1 do uchwały nr 57 /X / 2008 

                                                                                                                           Rady Miejskiej w Suchedniowie

                                                                                                                                                    z dnia 19 listopada  2008r.
       

Przeniesienia w planie dochodów budżetowych

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Treść - zmniejszenia
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Treść - zwiększenia

	700

700

756

756

756
	70005

70095

75615

75615

75616
	0750

0430

0310

0910

0340
	10.000,-

400,-

14.000,-

3.000,-

3.000,-
	Dochody z najmu i dzierżawy skł majatk Skarbu Państwa, j.s.t. lub innych jednostek …

Wpływy z opłaty targowej

Podatek od nieruchomości

Odsetki od nietermin wpłat …

Podatek od środków transport
	700

756

756

756

756

900

926

926
	70005

75615

75616

75616

75616

90095

92604

92604
	0910

0340

0310

0320

0500

0920

0920

0830
	300,-

3.000,-

7.000,-

7.000,-

3.000,-

47,-

53,-

10.000,-
	Odsetki od nietermin wpłat …

Podatek od środków transport

Podatek od nieruchomości

Podatek rolny

Podatek od czyn cywilnoprawnych

Pozostałe odsetki

Pozostałe odsetki

Wpływy z usług

	
	
	
	30.400,-
	Razem zmniejszenia
	
	
	
	30.400,-
	Razem zwiększenia 


Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Janusz Mik

                                               Załącznik  Nr 2 do Uchwały Nr 57 /X/ 2008
                                                        Rady Miejskiej w Suchedniowie

                                                        z dnia 19 listopada  2008r

Przeniesienia w planie wydatków budżetowych

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Treść  zmniejszenia
	Dz.
	Rozdz.
	§
	Kwota
	Treść zwiększenia

	754
	75421
	4210

4300
	15.000,-

15.000,-
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	754
	75421
	6060
	30.000,-
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( centrala telefon)

	801
	80113
	6620
	3.000,-
	Dotacje celowe przek dla powiatu na inwest i zakupy inwestyc realizowane na podst porozumień
	801
	80113
	2320
	3.000,-
	Dotacje celowe przek dla pow na zadania bieżące realizow na podst porozumień.

	801
	80104

80104

80104
	4010

4110

4210
	10.000,-

15.000,-

5.000,-
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
	801
	80104
	6060
	30.000,-
	Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( zakup pieca gazowego)

	801

801

926

926
	80120

80120

92601

92601
	4010

4110

4010

4110
	40.000,-

10.000,-

6.000,-

2.000,-
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
	801
	80130
	4010
	58.000,-
	Wynagrodzenia osobowe pracowników



	854

854
	85401

85401
	4110

4170
	5.000,-

4.500,-
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe
	801

801
	80148

80148
	4010

4210
	5.000,-

4.500,-
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

	921
	92109
	2480
	100.000,-
	Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
	921
	92109
	6220
	100.000,-
	Dot celowa z budżetu na finansow lub dofin kosztów realizacji inwestycji i zakup inwestyc innych jedn sekt fin publiczn

	926
	92605
	2820
	20.000,-
	Dot celowa z budżetu na fin lub dofin. zadań zleconych do realiz stowarzysz.
	801
	80101

80104

80110

80130
	4210

4210

4210

4210
	11.000,-

2.000,-

5.000,-

2.000,-
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

	852
	85219
	4110
	1.629,-
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	852
	85228

85228

85228
	4010

4110

4120
	1.382,-

213,-

34,-
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

	
	
	
	252.129,-
	Razem zmniejszenia
	
	
	
	252.129,-
	Razem zwiększenia


Przewodniczący

Rady Miejskiej

mgr Janusz Mik
1
5

